PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018

№ 780
   Об утверждении перечня адресов объектов недвижимости, расположенных на территории округа Муром и размещении сведений в государственном  адресном реестре
На основании Федерального Закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом округа Муром, в целях осуществления мероприятий по размещению сведений в   государственном адресном реестре,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень адресов объектов недвижимости, расположенных на территории округа Муром, выявленных в результате инвентаризации сведений об адресах, согласно приложению.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром разместить адресные сведения в государственном адресном реестре в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

Приложение

                                                                              к постановлению администрации округа Муром
    от  24.10.2018       № 780
Перечень адресов объектов недвижимости
	№ п/п
	Адрес

	1.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Заречная, д. № 4

	2.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Зарубина, д. № 12

	3.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Зеленая, д. № 16

	4.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 2

	5.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 3а

	6.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 4

	7.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 8а

	8.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 12

	9.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 17а

	10.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 18а

	11.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 20

	12.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, д. № 28

	13.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 3

	14.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 5

	15.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 6

	16.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 8

	17.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 9

	18.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 10

	19.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 11

	20.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 12

	21.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 16а

	22.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 21

	23.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 22

	24.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 23

	25.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 24

	26.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 26

	27.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 27

	28.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 30

	29.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 32

	30.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 34

	31.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 36

	32.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 55

	33.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 67

	34.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 71

	35.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, д. № 76

	36.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Караева, д. № 44

	37.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карачаровская, д. № 10

	38.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карачаровская, д. № 55

	39.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карачаровская, д. № 64

	40.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ш. Карачаровское, д. № 11

	41.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 1

	42.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 2

	43.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 3

	44.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 7

	45.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 11

	46.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 31

	47.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 34

	48.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 35

	49.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 37

	50.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 42

	51.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 43

	52.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 44

	53.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 45

	54.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 59

	55.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Карла Маркса, д. № 63

	56.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Касимовская, д. № 7

	57.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Касимовская, д. № 26

	58.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Касимовская, д. № 47

	59.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кирова, д. № 3

	60.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кирова, д. № 7

	61.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кирова, д. № 19

	62.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, д. № 4

	63.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, д. №  10

	64.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, д. № 12

	65.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, д. №  16

	66.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, д. № 36

	67.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Ковровская, д. № 3

	68.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Ковровская, д. № 10

	69.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Ковровская, д. № 71

	70.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 1а

	71.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 2

	72.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 3а

	73.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 5

	74.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 6

	75.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 8

	76.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 9

	77.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 10

	78.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Кожевники, д. № 11

	79.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 1

	80.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 5

	81.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 7

	82.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 12

	83.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 20

	84.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 26

	85.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 30

	86.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 32

	87.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунальная, д. № 34

	88.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, Коммунальный проезд, д. № 1

	89.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, Коммунальный проезд, д. № 3

	90.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, Коммунальный проезд, д. № 6

	91.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, Коммунальный проезд, д. № 7

	92.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, Коммунальный проезд, д. № 12

	93.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 6

	94.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 9

	95.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 9а

	96.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 10

	97.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 11

	98.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 17а

	99.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 21

	100.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 32

	101.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 33

	102.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 35

	103.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 37

	104.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 38

	105.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 39

	106.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 40

	107.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Коммунистическая, д. № 41

	108.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 1

	109.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 1а

	110.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 2

	111.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 3

	112.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 4

	113.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 5

	114.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 6

	115.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 10

	116.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 12

	117.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 14

	118.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 15

	119.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 15а

	120.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 17

	121.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 17а

	122.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 18

	123.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 19

	124.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 19а

	125.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 20

	126.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 21

	127.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 24

	128.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 25

	129.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 25а

	130.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 26

	131.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 30

	132.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 32

	133.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 34

	134.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 36

	135.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 38

	136.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 53а

	137.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, ул. Комсомольская, д. № 80

	138.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 2

	139.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 2а

	140.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 4

	141.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 4а

	142.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 4б

	143.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 6а

	144.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 12

	145.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 18

	146.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 26

	147.
	Российская Федерация, Владимирская область, округ Муром, г. Муром, пер. Комсомольский, д. № 28а

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром

	Е.В. Ершова

	Готовил:

	Ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства
	Е.А. Смирнова

	Документы:

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

	Е.А. Воронов

	И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром
Консультант правового управления администрации округа Муром

	Е.В. Ершова
                               А.А. Чуцков

	Завизировано:

	Начальник  правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                        Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, «Муромский край», КУМИ, КТСУ, ТИК, УЖП, УЖКХ, ЗАГС, ФГУП «Почта России» УФПС Владимирской области ОСП Муромский почтамт, Отдел по вопросам миграции МО МВД Российской Федерации «Муромский», 2 экз. – УАиГ